МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОЮ СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Грозный

Об установлении средней рыночной стоимости продажи I кв. метра
информационного ноля рекламных конструкций на герригории

города Грозного на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года

vNy 38 «О рекламе», Методикой расчета платы по договорам па установку

и эксилуагацик) реклалннлх конструкций на территории города ["розного,

утвержденной решением Грозненской (ородской Думы от 03 апреля 2018 года

Ш 14, руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Установить среднюю рьпючную сгоимосгь продажи 1 кв. метра

информациошюго поля рекламных конструкгщй иа 2018 год для расчета платы

но ;Юговорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на территории города Грозного согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего расгюряжепия возложить

на заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на офи1 шальном сайге Мэрии города Грозного.

Мэр !"орода Г>озпого'̂ ^5^^^о"№7 |̂] Я.С. Закриев

Приложение
раслоряжению Мэрии г. Грозного

&ID 2018 года Щмм^З

№
п/п

1
2
3

Виды рекламных конструкций

Еврощит (3,0 X 6,0 м)
Ситиборд (2,7 X 3,7 м)
Пилон (1,2 X 1,8 м)

Средняя рыночная
сгоимость продажи

1 кв. метра
информационного поля

на 2018 год, в руб.
320
420
1320